



۵۰ درصد مالیات خودروهای لوکس اخذ شده‌است

مدیر کل دفتر حسابرسی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: ۵۰ درصد از میزان دو همت مالیاتی که برای خودروهای لوکس مطالبه شده تا به امروز اخذ شده است.

جهانگیر رحیمی مدیر کل دفتر حسابرسی سازمان امور مالیاتی کشور در برنامه «راديو اقتصاد» درباره اخذ مالیات گفت: در سال ۱۴۰۰ قانون ماده ۱۶ منابع عمومی دولت یک ردیف را به اخذ مالیات از خودروهای لوکس اختصاص داد تا از این طریق بخشی از منابع عمومی تامین شود که البته عدد چندان زیادی نبود.

او بیان کرد: سازمان امور مالیاتی بابت خودروهایی که تحت تملک اشخاص بود دو همت مالیات مطالبه کرد که از آن محل نزدیک به پنجاه درصد آن تاکنون وصول شده است. رحیمی بیان کرد: در حال حاضر این منابع در مسیر دریافت و وصول است و در سال ۱۴۰۲ هفت همت و امسال رقم ۵/۶ همت برای آن در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه هر سال نسبت به مطالبه این مالیات از افراد اقدام می‌شود گفت: سازمان امور مالیاتی کشور هر سال با استفاده از اطلاعات فراچسا و ارزش گذاری هایی که هر سال از دی ماه انجام می‌شود این اقدامات را دست‌سور کار خود قرار داده است. رحیمی بیان کرد: از سال ۱۴۰۱ اگر خودرو بالای یک میلیارد تومان بود، در سال ۱۴۰۲ اگر خودرو بالای ۳ میلیارد تومان و در سال ۱۴۰۳ بالای ۵/۳ میلیارد تومان بود باید که درصد از ارزش خودرو را مالیات پرداخت کنند.

وی بیان کرد: خودروهایی که از طرف فراچا اعلام می‌شود که مالک آن چه کسی بوده است مشمول مالیات می‌شود و مالیات آن مطالبه می‌شود. او اظهار کرد: رقم هفت همت که از طریق مالیات خودروهای لوکس اخذ شده رقم بالایی نیست و باید درباره آن بحث های اختصاصی صورت بگیرد اما این ارقام می‌تواند پایه های اقتصادی جدیدی برای هدایت سرمایه های بخش تولید و مولد کشور باشد.

افزایش ۱۰ درصدی صندلی پروازهای اربعین

دبیر انجمن شرکتهای هواپیمایی از افزایش ۱۰ درصدی صندلی پروازی در ایام اربعین امسال خبر داد و گفت: نرخ بلیت از فرودگاه های غرب کشور به نجف ۵میلیون تومان است.

مقصود اسعدی سامانی در پاسخ در خصوص پروازهای اربعین امسال، قیمت و زمان شروع بیین فروشی، اظهار کرد: دیروز جلسه‌ای با حضور مدیران عامل شرکتهای هواپیمایی و رئیس سازمان هواپیمایی برگزار شد. در این جلسه ایرلاین‌ها به جمعه بندی رسیدند برای تهر حال زائران اربعین، نرخ بلیت تهران-نجف و تهران بغداد و فرود گاههای غرب کشور هم این دو مقصد پروازی به صورت یکطرفه ۵ میلیون تومان باشد.

وی ادامه داد: قیمت پرواز فرود گاهای شرق کشور از جمله مشهد به نجف و بغداد به صورت یکطرفه ۶ میلیون تومان خواهد بود. وی با اشاره به اینکه پروازهای اربعین از ۲۴ مرداد آغاز و تا ۹ شهریور ادامه دارد، تاکید کرد: ایرلاین‌ها موظف هستند ۱۰ روز مانده به ایام اربعین و ۵ روز بعد از اربعین از طریق دفاتر فروش مجاز اقدام به فروش بلیت کنند. دبیر انجمن شرکتهای هواپیمایی با یادآوری اینکه سال گذشته ۱۸ ایرلاین ۳۸۷ هزار و ۲۱۵ صندلی پروازی برای اربعین ارائه کرده‌اند، پیش‌بینی می‌کندتیم اسنال تعداد صندلی پروازی بارشد ۱۰ درصدی به حدود ۴۰۰ هزار صندلی افزایش یابد.

اسعدی سامانی بیان کرد: شرکتهای هواپیمایی هنوز مجوزهای پروازهای اربعین را دریافت نکرده آمد و به زودی فروش بلیت با نرخ های مصوب آغاز خواهد شد. وی تاکید کرد: به زائران اربعین توصیه می‌کنیم بلیت خود را به صورت رفت و برگشت خریداری کنند، چراکه در عراق بلیت دلاری فروخته می‌شود و شاید توسط ماقابل کنترل نباشد.

گروه اقتصاد ایران و جهان
News.kasbokar@gmail.com



رهبیر معظم انقلاب اسلامی، در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس یس‌ا تبیین ۸ نکته مهم: «ضرورت پاسخگویی مجلس»، «تعامل سازنده

مجلس و دولت جدید»، «شنیده شدن صدای واحد از ارکان کشور در مسائل مهم»، «حاکمیت اخلاق در مباحثات مجلس و دیگر فعالیت‌های نمایندگان»، «باید‌ها و نباید‌های قانون‌گذاری»، «ظنرات بدون افراط و تفریط»، «فعالیت مؤثر هیأت‌نظارت بر عملکرد نمایندگان» و «حضور جدی مجلس در مسائل جهانی و سیاست خارجی»، ابراز امیدواری کردند با احساس مسئولیت مشترک رئیس جمهور منتخب و مجلس، کابینه‌های متشکل از افراد مؤمن، کارآمد، انقلابی‌امیدوار به آینده، مشهور به پاکدستی و صداقت، دارای نگرش ملی و بر خوردار از اعتقاد عمیق به جمهوری اسلامی

تشکیل شود و مسائل کشور و مردم راه پیش ببرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که اولین دیدار مجلس دوازدهم با ایشان بود، جایگاه مجلس را بسیار مهم و حساس خواندند و افزودند: مجلس برخلاف تصور عمومی فقط پرسشگر نیست بلکه مانند هر نهاد تصمیم گیر و اقدام‌کننده باید در قبال وظایف و عملکرد خود در پیشگاه خداوند و در مقابل مردم پاسخگو باشد. ایشان افزودند: البته برای پاسخگویی مجلس در قبال مردم، سازوکاری نداریم اما می‌توان رضایت یا عدم رضایت مردم‌را در واکنش آنها به عملکردمجلس مشاهده کرد. رهبیر انقلاب در همین زمینه افزودند: در گذشته کارهای برخی مجالس مورد پسند مردم نبود و به همین علت از چشم مردم افتادند؛ بنابراین تک تک نمایندگان باید رفتار، نطق‌ها، مواضع و عملکرد خود را با توجه به ضرورت پاسخگویی تنظیم کنند.

همگرایی و تعامل سازنده میان قوا، دومین نکته‌ای بود که رهبیر انقلاب به تبیین آن پرداختند. ایشان گفتند: از کان مختلف نظام باید یک مجموعه واحد ا شکل دهند که تحقق این هدف، نیازمند تعامل و همکاری و حتی گاهی اغماض و چشم‌پوشی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای استنجام مجموعه ارکان نظام را نیاز کشور و نظام و مردم دانستند و با اشاره به حضور رئیس جمهور منتخب به عنوان نماینده مجلس دوازدهم در این دیدار، افزودند: همچنانکه همیشه مجلس راه‌به‌تامل سازنده با دولت‌ها و فراخوانده‌ام، به‌دولت‌هانیز همکاری با مجالس راسفارش و تأکید کرده‌ام.

رهبیر انقلاب، موفقیت آقای پزشکیان در مسائل اقتصادی، فرهنگی، بین‌المللی و دیگر عرصه‌ها را موفقیت همه خواندند و گفتند: باید همه به رئیس جمهور منتخب در ادای وظایف کمک کنیم و از بن دندان باور کنیم که موفقیت ایشان، پیروزی همه ماست. ایشان با اشاره به ضرورت شنیده‌شدن صدای واحد در مسائل مهم، از همه ارکان کشور، افزودند: برخی در دنیا گوش تیز کرده‌اند تا نشانه‌های اختلاف را در حرف‌های مسئولان پیدا کنند؛ از کان نظام‌ی‌صادی واحد آنها را مایوس کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین حاکمیت اخلاق در مباحثات مجلس را کاملاً ضروری بر شمردند و گفتند: مجلس باید مرکز انتشار امواج مثبت و صدور آرامش و طمانینه در افکار عمومی باشد و با خودداری از تکرار حرکات بعضی نمایندگان در برخی دوره‌های قبل از جمله سیاه‌نمایی و منفی بافی، اذهان مردم را متشنج فرزین گفت: اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۲ ۵د صدی در صی بر اساس قیمت های بازار را تجربه نمود در حالیکه نرخ رشد نقدینگی و پایه پولی و رشد پول با روندی نزولی به روند های بلندمدت بازگشته است و تورم مصرف کننده و تولیدکننده نیز با تداوم روند کاهش کنترل شده‌است.

به گزارش تستیم، شصت و چهارمین اجلاس سالانه مجمع عمومی بانک مرکزی با حضور محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری، خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی، منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه، اویچ وزیر نفت، علی‌آبادی وزیر صنعت معدن و تجارت و موحدی آزادداستان کل کشور صبح امروز در محل ساختمان بانک مرکزی برگزار ی شد.

محمدرضا فرزین در شصت و چهارمین اجلاس سالانه مجمع عمومی بانک مرکزی گفت: اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۲ رشد ۵ درصدی بر اساس قیمت‌های بازار را تجربه نمود در حالیکه نرخ رشد نقدینگی و پایه پولی و رشد پول با روندی نزولی به روندهای بلندمدت بازگشته است و تورم مصرف کننده و تولیدکننده نیز با تداوم روند کاهش کنترل شده‌است. همچنین بر اساس اطلاعات مقدماتی بانک مرکزی ضرب جینی در سال ۱۴۰۲ با رقم ۰.۳۶۱۴، که کمترین میزان در حال در طی یک دهه اخیر رسیده‌است مدیریت بازار از نیز به گونه‌ای انجام شده که کمترین میزان ضربت تغییرات در سال های اخیر در حوزه نوسانات بازار ارز در سال گذشته ثبت شده‌است.

رئیس کل بانک مرکزی بااشاره به رشد ۵ درصدی اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۲ گفت: بخش واقعی اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۲ بر اساس قیمت پایه رشد ۴.۵ درصدی و به قیمت بازار رشد ۵ درصدی را تجربه کرده‌است؛ البته رشد اقتصادی به قیمت بازار گزارش جامع تری از رشد فعالیت های بخش های مختلف ارائه می‌کند. رشد

رهبیر انقلاب:

موفقیت رئیس جمهور موفقیت همه ماست



نکند. ایشان افزودند: رفتار و گفتار نمایندگان در غیر مجلس و فضای مجازی هم باید حافظ امنیت روانی مردم، وحدت‌بخش، آرامش‌افزین و دلگرم‌کننده ملت باشد. رهبیر انقلاب با بیان نکته‌ای مهم در باب هوشیاری مسئولان و سیاسیون کشور افزودند: اطلاع داریم که «لشکر سایبری دشمن مشترک همه ایرانیان» در پوشش دروغین رقبای جناح‌های سیاسی کشور آنها و یا شخصی مورد اعتماد دینی و سیاسی جناح‌ها را مورد اهانت قرار می‌دهد تا طرف مقابل را عصبانی و برافروخته و وادار به جواب کند؛ بنابراین نباید هر چه را در فضای مجازی می‌بینید، کار رقبای سیاسی خود بنظرانید.

باید‌ها و نباید‌های قانون‌گذاری، چهارمین نکته رهبیری خطاب به نمایندگان مجلس بود. ایشان قانون‌گذاری را وظیفه اصلی مجلس، ریل‌گذاری و تهیه نقشه‌راه برای حرکت همه قوا و دستگاه‌ها خواندند و افزودند: هدف قانون‌گذاری باید پیشرفت کشور و خدمت به مردم باشد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر استفاده هر چه بیشتر از کارشناسان، صراحت و تأویل‌ناپذیر بودن قانون‌راری جلوگیری از سوءاستفاده قانون‌دانان قانون‌شکن، ضروری دانستند و گفتند: قانون باید با توجه به ظرفیت‌ها و امکانات کشور تصویب شود و قابلیت اجرا داشته باشد.

بیشتر از کارشناسان، صراحت و تأویل‌ناپذیر بودن قانون‌راری جلوگیری از سوءاستفاده قانون‌دانان قانون‌شکن، ضروری دانستند و گفتند: قانون باید با توجه به ظرفیت‌ها و امکانات کشور تصویب شود و قابلیت اجرا داشته باشد. منطبق بودن قوانین با اسناد بالادستی و خودداری از ایجاد تراکم قوانین دو نکته دیگری بود که رهبیر انقلاب در باب قانون‌گذاری بیان کردند. رهبیر انقلاب همچنین افراط در ارائه طرح برای قانونگذاری را مشکل‌ساز خواندند و گفتند: قانون‌اساسی دست مجلس را برای ارائه طرح باز گذاشته‌ام اما در این کار طرح باید به حد قناعت اکتفا شود تا باعث تراکم قانون و فرار گرفتن طرح‌های زیاد در صف رسیدگی نرگردد.

ایشان در تذکری در خصوص موارد اضطراری نیازمند قانون گفتند: گاهی دولت‌ها برای یک کار فوری در زمینه ارتباطات قیبل‌المللی یا مسائلات اقتصادی و سازندگی احتیاج به قانون دارند که در این ایگنونه موارد غالباً راه آسان‌تر از پیش می‌گیرند و به دنبال کسب مجوز از رهبری هستند که البته جز در موارد اضطراری مجوز داده نمی‌شود اما بهتر است در موارد اضطراری نیز مجلس در قانونگذاری تسریع کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به ابلاغ سیاست‌های کلی قانونگذاری در سال‌های قبل، اجرای آن را نیازمند وضع قانون خواندند و افزودند: مجلس هنوز در این زمینه قانونگذاری نکرده و این کار باید زودتر انجام شود. نکته بعدی سخنان رهبیر انقلاب، درباره نظرات مجلس بر قوه مجریه با استفاده از

رهبیر انقلاب:

موفقیت رئیس جمهور موفقیت همه ماست

بر طرف و بالاتر از آن، خنثی کنیم همچنانکه بارها گفته‌ام برداشتن تحریم‌ها دست ما نیست و باید برای رفع آنها تدبیر اندیشید اما خنثی‌سازی تحریم دست ما است و راه‌های خوبی هم برای آن وجود دارد که مسئولین دولتی برخی از آن راه‌ها را رفتند و آثار خوبی هم داشت که در این زمینه مجلس هم می‌تواند نقش آفرینی کند. نکته هشتم و پایانی رهبیر انقلاب در خصوص کار فوری و پیش روی مجلس یعنی رأی اعتماد به کابینه آقای پزشکیان بود. ایشان تعیین هر چه زودتر کابینه بعد از انجام امور لازم‌را مفید و ضروری خواندند و گفتند: در این زمینه هم نمایندگان مجلس و هم رئیس‌جمهور منتخب و محترم، مسئولیت‌های سنگینی دارند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خصوص ویژگی‌ها و معیار های ضروری برای افرادی که وزیر و میدان‌دار اقتصاد، فرهنگ، سازندگی و تولید خواهند شد، گفتند: کسی را باید میدان‌دار کرد که امین، صادق، متدین و واز بن دندان معتقد به جمهوری اسلامی باشد.

رهبیر انقلاب اسلامی افزودند: ایمان یک شاخص مهم است، امید به آینده و نگاه مثبت به آفق شاخص مهم دیگری است و به کسانی که نگاهشان به آفق تاریک است و معتقدند نمی‌شود کاری کرد، نمی‌توان مسئولیت‌های مهم و کلیدی داد.

ایشان، تشریح، اشتها بر صداقت و پاکدستی، نداشتن سابقه سوء، بر خوردار ی از نگرش ملی و غرق نشدن در مسائل سیاسی و جناحی، و کارآمدی را از معیار های ضروری دیگر برای اعضای کابینه دولت چهاردهم خواندند و گفتند: هم‌رئیس‌جمهور منتخب و هم‌مجلس باید این معیارها را رعایت کنند چرا که یک مسئولیت مشترک در انتخاب مسئولان کشور دارند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ابراز امیدواری کردند که با رعایت این معیارها و ایفای مسئولیت مشترک رئیس جمهور و مجلس، که هیئت وزیران خوب، کارآمد، متدین و انقلابی انتخاب‌شود که بتواند مسائل کشور را بهتر مدیریت کند. ایشان در بخش پایانی سخنان شان مساله غرض‌رهمچنان مساله اول دنیای اسلام دانستند و افزودند: با گذشت ماه‌ها از آغاز جنایت رژیم غاصب خبیث، شور اولیه در محکومیت و مقابله با این جنایات در برخی افراد کم شده اما اهمیت مساله قوه متی جگنسدن و از آنجایی که این

رهبیر معظم انقلاب با اشاره به قدرت روز افزون مقاومت افزودند: یک دستگاه‌بزرگ سیاسی، اقتصادی، نظامی به اسم آمریکا همراه رژیم غاصب صهیونیست با یک گروه کوچک به نام مقاومت می‌جنگند و از آنجایی که این دو خبیث موفق نشده‌اند حماس و مقاومت را از پای در بیاورند بمب‌های خود را در بیمارستان‌ها، مدارس و بر سر کودکان و زنان و مردم مظلوم می‌ریزند.

ایشان با اشاره به اینکه امروز مردم دنیا شاهد نهایت جنایت و سب‌بخت رژیم غاصب هستند در برابر آن قضاوت می‌کنند خطاب به نمایندگان مجلس افزودند: درباره غرض‌رهم نگریید و ساکت نباشید. امروز مصداق مهم فعالیت مجلس در مسائل خارجی و دیپلماسی، مساله غزه است. پیش از بیانات رهبیر انقلاب، رئیس مجلس شورای اسلامی، تکمیل اقدام مجلس قبلی در ریل‌گذاری و نظرات بر حسن اجرای قوانین اقتصادی و راهبردی را از مهمترین دستور کارهای مجلس دوازدهم بر شمرده و با بیان اینکه مجلس جدید خود را یار دولت منتخب در پیگیری حل مشکلات مردم می‌داند، گفت: نقطه اتکاو محور مشترک مجلس دوازدهم و دولت چهاردهم، تأکید بر اجرای سیاست‌های کلی نظام بویژه قانون برنامه‌ی هفتم توسعه‌است.

نرخ در بهار سال ۱۴۰۳ معادل ۷.۷ درصد بوده‌است که این آمار کمترین میزان نرخ بیکاری طی سال های اخیر بوده‌است.

رئیس کل بانک مرکزی کاهش ضرب جینی را به عنوان یکی از موفقیت های دولت سیزدهم در حوزه اقتصادی بر شمرده و گفت: نرخ ضرب جینی ۳۶.۱۴، یکی از پایین ترین ضرب جینی های اقتصاد کشور حداقل در طول یک دهه اخیر بوده‌است که این تحول مثبت در نتیجه اجرای طرح مردمی سازی برنامه افزایش سرمایه ثابت ۶.۳ درصد، میانگین رشد تشکیل سرمایه به نسبت ۶.۴ درصد و صنایع و معادن رشد سرمایه ساختمان ۳.۲ درصد و میانگین رشد تشکیل سرمایه ماشین آلات ۱۱.۸ درصد بوده‌است که این آمار تفاوت معناداری با میانگین های بلندمدت دارد. فرزین سرمایه گذاری در بخش مسکن در سال ۱۴۰۲ را نیز امیدوار کننده بر شمرده و گفت: سرمایه گذاری بخش خصوصی بر حسب قیمت واقعی در کل مناطق شهری در سال گذشته ۷.۸ درصد رشد داشته‌است و در ساختمان های جدید بر حسب قیمت های واقعی و در مقایسه با سال ۱۴۰۱ معادل ۱۷.۱ درصد رشد نشان می دهد و امیدواریم این روند به بهبود وضعیت مسکن در کشور کمک کند. وی با اشاره به تعدیل انتظارات تورمی در حوزه مسکن نیز اشاره کرد و گفت: در خرداد ماه ۱۴۰۳ با وجود افزایش ۱۴.۱ درصدی حجم معاملات در شهر تهران نسبت به مقطع مشابه سال گذشته اما قیمت هر واحد مسکونی در شهر تهران در این بازه زمانی معادل ۹.۷ درصد رشد داشته‌است این در حالی است که قیمت مسکن در شهر تهران در خرداد ۱۴۰۲ در مقایسه با خرداد ۱۴۰۱ به میزان ۹۸.۷ درصد افزایش یافته بود. این واقعیت اقتصادی نشانگر تعدیل انتظارات تورمی برای افزایش قیمت مسکن است و با تثبیت و ادامه این روند معاملات مسکن نیز به زودی شاهد رونق بیشتری خواهد بود. فرزین نرخ بیکاری را نیز در سال گذشته ۸.۱ درصد اعلام کرد و گفت: این بلندمدت رسیده.

رشد اقتصادی ۵ درصدی با کنترل متغیرهای پولی

ضرب جینی کاهش یافت

رییس کل بانک مرکزی اظهار داشت: در دولت سیزدهم میانگین رشد تولید ناخالص داخلی ۴.۵ درصد، میانگین رشد تولید ناخالص داخلی بدون نفت ۴ درصد، میانگین رشد صنعت ۶.۵ درصد، میانگین رشد مصرف خصوصی ۶.۳ درصد، میانگین رشد تشکیل سرمایه ثابت ۶.۴ درصد و صنایع و معادن رشد سرمایه ساختمان ۳.۲ درصد و میانگین رشد تشکیل سرمایه ماشین آلات ۱۱.۸ درصد بوده‌است که این آمار تفاوت معناداری با میانگین های بلندمدت دارد.

فرزین سرمایه گذاری در بخش مسکن در سال ۱۴۰۲ را نیز امیدوار کننده بر شمرده و گفت: سرمایه گذاری بخش خصوصی بر حسب قیمت واقعی در کل مناطق شهری در سال گذشته ۷.۸ درصد رشد داشته‌است و در ساختمان های جدید بر حسب قیمت های واقعی و در مقایسه با سال ۱۴۰۱ معادل ۱۷.۱ درصد رشد نشان می دهد و امیدواریم این روند به بهبود وضعیت مسکن در کشور کمک کند. وی با اشاره به تعدیل انتظارات تورمی در حوزه مسکن نیز اشاره کرد و گفت: در خرداد ماه ۱۴۰۳ با وجود افزایش ۱۴.۱ درصدی حجم معاملات در شهر تهران نسبت به مقطع مشابه سال گذشته اما قیمت هر واحد مسکونی در شهر تهران در این بازه زمانی معادل ۹.۷ درصد رشد داشته‌است این در حالی است که قیمت مسکن در شهر تهران در خرداد ۱۴۰۲ در مقایسه با خرداد ۱۴۰۱ به میزان ۹۸.۷ درصد افزایش یافته بود. این واقعیت اقتصادی نشانگر تعدیل انتظارات تورمی برای افزایش قیمت مسکن است و با تثبیت و ادامه این روند معاملات مسکن نیز به زودی شاهد رونق بیشتری خواهد بود. فرزین نرخ بیکاری را نیز در سال گذشته ۸.۱ درصد اعلام کرد و گفت: این بلندمدت رسیده.

خبر



وراث سهام عدالت باید سجمای شوند

شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام کرد: تمام وراث سهام عدالت برای دریافت سود، می‌بایست در سامانه سجام ثبت نام کنند. شرکت سپرده گذاری مرکزی اعلام کرد: برای دریافت سود سهام عدالت، یکی از وراث می‌بایست به سامانه «میراث» ثبت نام کند و در عین حال همه وراث دیگر نیز باید برای دریافت سود سهام عدالت در سامانه سجام ثبت نام به عمل آورند تا هر زمان سود سهام عدالت پرداخت شد، این افراد هم سود را دریافت کنند.

بر اساس این گزارش، تمامی خدمات مربوط به انتقال سهام عدالت متوفیان بیه وراث از طریق سامانه «میراث» در ۴ بانک و ۴۴ کارگزاری منتخب به صورت رایگان است و نیازی به پرداخت هیچ گونه وجهی نیست. بر اساس این گزارش، وراث متوفیان سهام عدالت بعد از مراجعه به درگاه ذینفعان بازار سرمایه به آدرس «ddn.csdiran.ir» و مشخص شدن زمان تشکیل پرونده برای آغاز فرایند انتقال سهام متوفیان سهام عدالت به وراث می‌بایست به یکی از بانک‌های «ملی، ملت، پارسیان و تجارت» یا کارگزاری‌های منتخب «مراجعه کنند. افزون بر این، یکی از وراث که حتما باید چه زیاده‌فان بازار باشد در ابتدا باید به درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه به آدرس «ddn.csdiran.ir» وارد شوند و در گام بعدی با ورود به بخش «امور سهام عدالت متوفی» و با وارد کردن کدملی و تاریخ تولد متوفی در بخش «انتعالم نوبت تشکیل پرونده» نسبت به زمان فرارسیدن تشکیل پرونده نوع دارایی متوفی اعلامی لازم‌را کسب کرده، پس از آن در صورت تأیید زمان تشکیل پرونده می‌توانند به هر یک از دفاتر کارگزاری بانک‌های منتخب مراجعه کنند و در پایان نیز پس از تشکیل پرونده در یکی از دفاتر، امکان پیگیری پرونده از طریق بخش «استعلام وضعیت پرونده» در درگاه یکپارچه برای تمامی وراث قابل مشاهده خواهد بود.

جزئیات مصوبه جدید مالیاتی دولت اعلام شد

یک نماینده مجلس گفت: با دادن اختیار به مودیان مالیاتی مشمول تبصره ماده ۱۰۰ برای تعیین محل هزینه کرد مالیات، عدالت در تخصیص مالیات‌ها برقرار می‌شود. بهیمان فلسفی نماینده مردم تهران، ری، اسلامشهر، پردیس و شمیرانات در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، درباره جزئیات مصوبه جدید دولت برای نشان دار کردن مالیات‌های پرداختی از سوی مودیان مشمول تبصره ماده ۱۰۰ گفت: آئین نامه نشاندار کردن مالیات‌ها تا در تاریخ دهم تیر ماه سال جاری از سوی هیأت دولت تصویب و توسط سرپرست ریاست جمهوری برای اجرا ابلاغ شد.

وی بیان کرد: این آئین نامه در ارتقا فرهنگ مالیاتی کشور، توجه بیشتر به موضوع مالیات‌ها و انگیزه‌دار کردن مودیان مالیاتی تأثیر بسزایی خواهد داشت و در مجموع یک آئین نامه کارشناسی شده محسوب می‌شود. این نماینده مجلس دوازدهم ادامه داد: در این آئین نامه تکالیف مشخصی برای دستگاه‌ها، سازمان امور مالیاتی و مودیان مالیاتی تعیین شده‌است. پاشنه‌اشیل این آئین نامه نشاندار کردن هزینه کرد مالیات‌های پرداختی است. فلسفی بیان کرد: بر اساس این مصوبه مودیان مالیاتی مشمول تبصره ماده ۱۰۰ شرایط لازم‌را رعایت کنند می‌توانند از مزایای مصرف مالیات پرداختی خودشان منتفع شوند و از سوی دیگر مطلع نیز بشوند که این مالیات چطور و چگونه هزینه شده‌است. این نماینده مجلس دوازدهم خاطر نشان کرد: بر اساس این مصوبه مودیان مالیاتی مشمول تبصره ماده ۱۰۰ می‌توانند تعیین کنند که مالیات پرداختی‌شان در چه حوزه‌ای هزینه‌شود و سپس نتایج و آثار این پرداخت مالیات در این حوزه‌ها را می‌بینند. نماینده مردم تهران در مجلس تصریح کرد: در این آئین نامه وظایفی نیز بر عهده سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد و دارایی گذاشته شده‌است تا یک درصد از کلیه درآمدهای مالیاتی را در طرح‌های تملک دارایی سرمایه‌ای که اولویت‌دار هستند سرمایه‌گذاری کنند. فلسفی بیان کرد: بر این اساس باید اولویت بندی بر اساس پروژه‌های ملی و استانی مشخص شود و از سوی دیگر پروژه‌هایی که به زودی به پایان می‌رسند را تا پانزدهم اردیبهشت هر سال معرفی کنند، این مساله به نظام برنامه‌ریزی و نظام بودجه‌ریزی کشور کمک می‌کند تا طرح‌های اولویت‌دار تملک دارایی سرمایه‌ای را به سرانجام برسانند که متأسفانه در این حوزه در سال‌های گذشته دچار مشکل بوده‌ایم و بخش عمده‌ای از این طرح‌ها دچار وقفه شده بود. در ۱۰ سال گذشته این اتفاق پررنگ تر شده بود.

اخبار

قائم‌مقام وزیر از تباطات:

سرعت اینترنت ثابت ۲۱ درصدافزایش یافت

قائم‌مقام وزیر از تباطات و فناوری اطلاعات در امور ارتباطات گفت: بر اساس آمار از نیمه دوم آذرماه گذشته تا نیمه اول تیرماه سال جاری سرعت اینترنت ثابت ۲۱ درصد زیاد شده است.امیر محمدزاده لاجوردی در صفحه شخصی خود در وبپستی با اعلام خبر راندازی دومین لینک مستقیم بین ایران و عراق، از کاربران خواست پیشنهادات خود را برای خدمات ارتباطی در عراق ارائه کنند.

لاجوردی اضافه کرد: با افزایش استفاده از پیام‌رسان‌های ایرانی در عراق، دومین لینک مستقیم بین ایران و عراق راندازی شد. ارتباطات مستقیم، سرعت پیام‌رسان‌های ایرانی در عراق را تا پنج برابرافزایش می‌دهد.به‌زودی برای مذاکرات اربعین به عراق سفر می‌کنم. پیشنهاد شما برای خدمات ارتباطی، پستی و سکوهای ایرانی در آنجاست؟

وی همچنین با اشاره به وضعیت سرعت اینترنت گفت: بر اساس آمار از نیمه دوم آذرماه گذشته تا نیمه اول تیرماه سال جاری سرعت اینترنت ثابت ۲۱ درصد زیاد شده است. رئیس سازمان تنظیم مقررات ارتباطات با بیان این‌که سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به‌عنوان رگولاتور این حوزه به‌طور دقیق نسبت به رصد و بررسی کیفیت شبکه اقدام می‌کند و برای شفافیت، آن را در سایت «تسنخ پلاس» در دسترس عمومی قرار داده‌است، اظهار داشت: بر اساس آمار و نتایج ثبت شده، میانگین سرعت اینترنت اپراتور همراه اول از نیمه آذرماه سال گذشته تا نیمه اول خردادامسال از ۱۱٫۴۲ به ۱۳٫۸۴ مگابیت بر ثانیه و در اپراتور ایرانسل از ۱۰٫۹۵ به ۱۲٫۶۴ مگابیت بر ثانیه رسیده است.

لاجوردی در مورد سرعت اینترنت ثابت، گفت: بر اساس اعلام آمارهای مجموعه «کلاه»، میانه سرعت اینترنت ثابت در کشور در نیمه نخست تیرماه ۱۵٫۲۸ مگابیت بر ثانیه اعلام شده که در نیمه دوم آذرماه گذشته ۱۲٫۶۲ مگابیت بر ثانیه بوده‌است؛ یعنی در این مدت ۲۱ درصد سرعت اینترنت ثابت زیاد شده است.

آیفون ارزان قیمت با تحول اساسی از راه می رسد

طبق شایعات آیفون‌های ارزان قیمت لاین SE در ۲۰۲۴ میلادی دچار تحولی اساسی می رود که به‌طور ظاهر آنها نسبت به آیفون سری ۸ تغییر خواهد کرد و مشابه سری جدید ۱۶ خواهد بود. پیش از این رندرهای CAD از آیفون SE۴ نشان‌دهنده آن بود که احتمالاً طراحی آیفون ۱۴ با گوشه‌های مسطح و یک دوربین پشتی برای این دستگاه به کار می رود. با این وجود Fixed Focus Digital، یک افشاکر مشهور مدعی شده طراحی پشت موبایل ارزان قیمت جدید اپل مشابه آیفون ۱۶ خواهد بود که امسال به بازار عرضه می شود. اگر این امر واقعیت داشته باشد، موبایل SE۴ احتمالاً ۲ دوربین پشتی داشته باشد که به‌طور عمودی (مشابه آیفون ایکس) قرار می گیرند. البته اپل در چند نسل گذشته از این طراحی برای آیفون ارزان قیمت استفاده نکرده است.

افزودن سیستم دوربین ۲ تایی به دستگاه، یک ارتقا قابل توجه برای سری SE به شمار می رود که به‌طور معمول فقط یک دوربین بین چند قابلیت‌های دقیق دوربین جدید مشخص نیستند. اما احتمالاً قابلیت‌های تله‌فتو، عملکردبهتری در نور کم خواهند داشت. با وجود آنکه ممکن است آیفون SE۴ مشابه آیفون ۱۶ باشد، اما احتمالاً طراحی Dynamic Island، سنسورازان تر متمایز می شود. از سوی دیگر در مدل SEبردیگی کلاسیک که از آیفون‌های پیشین برای دوربین سلفی و ویس آی دی به کار می رفت، همچنان حفظ می شود. اگر این شایعات محقق شود، آیفون SE جدید با یک طراحی نوین و دوربین با رتقا یافته عرضه می شود.

۸.۵ میلیون ریانه ویندوز از کار افتادند

به‌روزرسانی نرم‌افزاری معیوب شرکت امنیت سایبری «کراود استرایک» (CrowdStrike)، باعث شد ۸.۵ میلیون دستگاه رایانه ویندوز در سراسر جهان از کار بیافتند. مایکروسافت برای اولین بار، در یک پست وبلاگ، درباره سرکردگی کامل اختلال فناوری اطلاعاتی جهانی، گزارش کاملی ارائه داد واعلام کرداین مشکل، کمتر از یک درصد از دستگاه‌هایی که با ویندوز کار می‌کنند، دربر گرفت. این غول نرم‌افزاری اعلام کرد اگر چه درصد رایانه‌های ویندوزی دچار اشکال، اندک بودند اما پیامدهای اقتصادی و اجتماعی گسترده‌ای وجود داشت. به‌روزرسان معیوب «کراود استرایک»، به‌عنوان فاجعه‌بارترین شکست فناوری اطلاعات که جهان به خود دیده‌است، باعث شد سیستم‌های کسب‌وکارها و دولت‌ها در سطح جهانی، از کار بیفتند و فعالیت‌های آنها، ساعت‌ها فاجع شود. بر اثر اختلال پیش آمده، خطوط و انکش اضطراری قطع شد. هزاران پرواز با تاخیر انجام شد یا لغو شد. بیمارستان‌ها مجبور به تاخیر در انجام مراحل شدند و معاملات در بازارها کند شد. آن جاسوسان معاون مدیر امنیت اطلاعات مایکروسافت در تلاش برای توضیح اینکه چگونه به‌روزرسانی نرم‌افزار یک شرکت دیگر، سیستم‌های ویندوز را از کار انداخت، از تشبیه راننده‌ای استفاده کرد که خودرو را با سوخت پر می‌کند.

بر اساس گزارش بلومبرگ، جاسوسن روز جمعه، در مصاحبه‌ای گفت: اگر خودرو دارید و آن خودرو را به پمپ بنزین می برید و سوختی دریافت می کنید که سوخت با کیفیت نیست یا خراب است، خودروی شما به درستی کار نمی کند. سوخت در کل میسستم موتور شما در حال عبور است و بر عملکرد خودرو تاثیر می گذارد و ممکن است بر کل عملکرد خودرو تاثیر بگذارد. به شکل مشابه، «کراود استرایک» در لایه‌ای در ویندوز مایکروسافت زندگی می کند تا «حداکثر امنیت» را فراهم کند. «کراود استرایک» در لایه‌ای زندگی می کند که اگر آن را نداشت در یافت کنید.واقعا بر کل زیرساخت ویندوز تاثیر می گذارد.

تولید بنزین با کیفیت با نانو کاتالیست بومی

دانش آموخته دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل در تحقیقات رساله اش موفق به تولید نانو کاتالیست‌های پلی‌آگرومتالات بر پایه چارچوب‌های آل-فلزی برای افزایش کیفیت بنزین با رعایت استانداردهای زیست‌شد به گزارش معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان، «پروموزیاسیون نرم‌ال هگزان با استفاده از نانو کاتالیست‌های پلی‌آگرومتالات بر پایه چارچوب‌های آل- فلزی» عنوان رساله دکتری ندار، ضایعی است که با راهنمایی مجید تقی‌زاده و حمایت بنیاد ملی علم ایران به پایان رسانده است.

این دانش آموخته دکتری تخصصی مهندسی شیمی از دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل درباره این طرح گفت: به‌طور قطع، یکی از اهداف اصلی پالایشگاه‌ها تولید بنزین سالم و مرغوب است، واحدهای بنزین‌ساز در صنایع پالایشی اهداف متفاوتی دارند که ایزومرزیاسیون به‌عنوان یکی از این زیر واحدها در جهت افزایش کیفیت بنزین تعریف می‌شود.وی در تعریف ایزومرزیاسیون گفت: واحد ایزومرزیاسیون یکی از پیش واحدهای تولید بنزین است که با شاخه‌دار کردن آلکان‌ها، عدد اکتان آن را بالا برده و مشکلات زیست‌محیطی را برطرف می‌کند چرا که محصول این فرایند، عمدتاً ترکیبات شاخه‌دار هستند. این محقق در ادامه بیان کرد:به دلیل اهمیت رعایت استانداردهای زیست‌محیطی و لزوم استفاده از کاتالیست‌های به‌روز و کارآمد در صنعت پالایشی، در این تحقیق، ایزومرزیاسیون نرم‌ال هگزان در مجاورت بهترین کاتالیست‌های اسیدی انتخاب شد تا به اصلاح عملکرد آن‌ها در فرایند تحقیقات پرداخته شود. رضایی در ادامه بیان کرد: رعایت استانداردهای زیست‌محیطی در فرایند ایزومرزیاسیون و در نهایت در فرایند تولید بنزین، ساخت یک کاتالیست اسیدی مناسب برای انجام فرایند ایزومرزیاسیون از جمله اهداف انجام این طرح است. در این طرح به‌دنبال کاتالیستی هستیم که بیشترین بازدهی را داشته بتواند مکان‌های فعال بیشتری برای انجام واکنش ایزومرزیاسیون در اختیار فرایند قرار دهد و مدت زمان بیشتری هم فعال باقی بماند وی ادامه داد: با توجه به تحقیقات انجام شده، کاتالیست‌های سیتر یا اسیدی به علت خاصیت اسیدی زیادی که دارند برای انجام فرایند ایزومرزیاسیون مناسب هستند ولی به دلیل غیر فعال شدن آن‌ها باید به دنبال راه‌حلی مناسب بود. به همین دلیل، این تحقیق را روی این موضوع متمرکز کردیم و نتایج این تحقیق، به‌طور قطع در فرایند ایزومرزیاسیون نرم‌ال هگزان کاربرد دارد. در نهایت با ساخت یک کاتالیست اسیدی مناسب می توان فرایند ایزومرزیاسیون را پیش برده و خطرات زیست‌محیطی ناشی از تولید بنزین مرغوب را کاهش داد.

Newskasbokar@gmail.com

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور از برنامه این معاونت در بهره‌برداری از ظرفیت‌های قانون جهش تولید دانش‌بنیان؛ به‌ویژه اعتبار مالیاتی برای استفاده از توان دانش‌بنیان‌ها در رفع چالش‌های کشور در «اولین رویداد برنامه ملی توسعه و حمایت از غزال‌های دانش‌بنیان» خبر داد.

به گزارش ایرنا، روح‌الله دهقانی فیروزآبادی در نشست «اولین رویداد برنامه ملی توسعه و حمایت از غزال‌های دانش‌بنیان» با اشاره به رشد مطلوب و اثرگذار دانش بنیان‌ها در سال‌های اخیر، گفت: معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری تلاش کرده است با بهره‌گیری از مزایای قانون جهش تولید دانش‌بنیان به خصوص ارائه معافیت و اعتبار مالیاتی سهم دانش‌بنیان را در بخش‌های مختلف اقتصادی پررنگ کند.

وی با اشاره به برگزاری «اولین رویداد برنامه ملی توسعه و حمایت از غزال‌های دانش‌بنیان» (شرکت‌های دانش بنیان با رشد سریع) ارائه برنامه غزال‌های دانش‌بنیان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان، ارائه شاخص‌های شرکت‌های دانش‌بنیان غزال، مسیر رشد و جهش شرکت‌های دانش‌بنیان و حمایت از غزال‌های

طبق پژوهش محققان ارتش آزادی بخش خلق (PLA) چین، زیر دریایی‌های این کشور سه لیزر مجهز می‌شوند و احتمالاً بتوانند هواپیماهای استارلینک شرکت اسپیس ایکس را از کار ببندازند. به گزارش مهر به نقل از اینترستینگ انجینیرینگ، در این تحقیق زیر دریایی

با یک اسلحه لیزری وضعیت جامد کلاس مگاوات می‌تواند در حالی که یک دکل نسوری الکترونیکی جمع‌شونده را برای شلیک به ماهواره‌ها یا ماهی برود، در زیر آب بماند.

زیر دریایی‌های مجهز به اسلحه‌های لیزری می‌توانند قابلیت‌های دفاعی و طیف ماموریت‌ها را گسترش دهند. به گفته وانگ دن پروفیسور Naval

عضو شورای هنری بنیاد ملی نخبگان رویکرد جدید بنیاد در شناسایی جامعه نخبگان هنسری را مثبت ارزیابی کرد و گفت: این اقدامات می‌تواند مسیر تازه‌ای برای هنرمندان و هنردوستان ایجاد کند. به گزارش بنیاد ملی نخبگان؛ محمد خراسانی‌زاده؛ عضو شورای هنری بنیاد ملی نخبگان و هیئت علمی دانشکده هنر دانشگاه شاهد با اشاره به لزوم شناسایی نخبگان هنری، تعریف دقیق و جامع از جایگاه نخبگان امری ضروری دانست و گفت: در تبیین نخبگی باید تأکید شود که نخبگی در محیط علمی محدود نمی‌شود و می‌تواند ساحتهای مختلفی از جمله هنر را نیز در بر بگیرد. وی افزود: این مسئله در بیان بارها مورد توجه قرار گرفته است، اما برای نهادینه شدن آن در جامعه باید اقدامات عملی نیز صورت می‌پذیرفت که تشکیل شورای هنری در بنیاد ملی نخبگان، یکی از مصداق این است.

خراسانی‌زاده با مثبت ارزیابی کردن رویکرد جدید بنیاد ملی نخبگان در شناسایی جامعه نخبگان هنری، ادامه داد: این اقدامات ضمن اینکه نقش انگیزشی در ارتقاء جامعه هنری دارد، می‌تواند مسیر تازه‌ای برای

حمایت از شرکت‌های بزرگ دانش‌بنیان با رشد سریع

رونمایی از ۱۰ هزار تایی شدن دانش‌بنیان‌ها



علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور و جمعی از مدیران و مسئولان حوزه علم و فناوری کشور و فعالان شرکت‌های بزرگ دانش‌بنیان در تالار خواجه‌نصیرالدین طوسی به سالیات دانش‌بنیان به نشانی تبرسمه‌ا ج‌ساری به سالیات دانش‌بنیان به نشانی و اولین رویداد برنامه ملی توسعه و حمایت از غزال‌های حمایت از غزال‌های دانش‌بنیان نام برد. معاون توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری نیز در این نشست گفت: ۴ شاخص را برای شرکت‌های غزال در نظر گرفته ایم؛ از جمله برخورداری از ۲۰۰ نفر نیروی انسانی و فروش حداقل ۵۰ میلیارد تومان.

رضا اسدی فرد تصریح کرد: با پیمایش انجام‌شده در حال حاضر ۱۲ شرکت همه این شاخص‌ها را داشته‌اند. اولین رویداد برنامه ملی توسعه و حمایت از غزال‌های دانش‌بنیان عصر سه‌شنبه دوم مردادماه با حضور معاون اسدی فر تصریح کرد: علاقه‌مندان جهت حضور در اولین رویداد برنامه ملی توسعه و حمایت از غزال‌های دانش‌بنیان می‌توانند تا تاریخ ۳۱ تیرمه‌ا ج‌ساری به سالیات دانش‌بنیان به نشانی https://daneshbonyan.isti.ir/ مراجعه کنند.

زیر دریایی‌های چین ماهواره استارلینک را از کار می‌اندازند

ایجاد می‌کند که ممکن است مکان حمله کننده را آشکار کند و در نتیجه آن را در معرض دشمن قرار می‌دهد. محققان چینی در پژوهش خود توضیح داده‌اند ماهواره‌هایی مانند شبکه استارلینک زیاد و کوچک هستند و یک شبکه بسیار مقاوم را به وجود می‌آوردن از این رو حتی اگر ماهواره‌های زیادی از بین بروند، به سرعت جایگزین می‌شوند، بنابراین استفاده از موشک برای چنین ماهواره‌هایی بسیار ناکارآمد است. در این سند دستوراتی مرحله به مرحله و پیچیده برای هدف گرفتن ماهواره‌های مشابه استارلینک از دریا ارائه شده است. طبق دستور العمل نخست یک

ایجاد می‌کند که ممکن است مکان حمله کننده را آشکار کند و در نتیجه آن را در معرض دشمن قرار می‌دهد.

محققان چینی در پژوهش خود توضیح داده‌اند ماهواره‌هایی مانند شبکه استارلینک زیاد و کوچک هستند و یک شبکه بسیار مقاوم را به وجود می‌آوردن از این رو حتی اگر ماهواره‌های زیادی از بین بروند، به سرعت جایگزین می‌شوند، بنابراین استفاده از موشک برای چنین ماهواره‌هایی بسیار ناکارآمد است.

در این سند دستوراتی مرحله به مرحله و پیچیده برای هدف گرفتن ماهواره‌های مشابه استارلینک از دریا ارائه شده است. طبق دستور العمل نخست یک

نخبگان و مستعدان هنری شناسایی می‌شوند

نمی‌شود؛ البته این به معنای نقض اهمیت علم و مطالعه در عرصه هنر نیست؛ بلکه به این معنی ست که نخبه هنری باید در حوزه خلق اثر سنجیده شود. وی با اشاره به برگزاری رویدادهای ویژه برای شناسایی مستعدان برتر هنر، خاطر نشان کرد: این رویدادها در قالب فراخوان عمومی و با هدف گردآوری همه آثار در حوزه تخصصی برگزار خواهند شد و پس از غربال اولیه آثار وارد مرحله داوری تخصصی خواهند شد. قطعاً یکی از مراحل داوری نیز اثبات اصالت اثر است. نکته مهم دیگر اینکه در این فرایند، بنیاد ملی نخبگان به دنبال فرد هنرمندی است که قابلیت خلق مستمر و همتراز یا اثر پذیرفته شده را دارد و اثر ارائه‌شده او تنها مشابه آن نیز برخوردار باشد. تنها در چنین فرایندی است که می‌توان با ضریب اطمینان بالا اذعان کرد فرایند شناسایی مستعدان برتر هنری به خوبی انجام می‌پذیرد و در نهایت افراد شناسایی‌شده، حداقل شروط لازم نخبه‌گمی را دارند.

شرکت ایرانی کیف انرژی ابداع کرد

شرکت سامانه پایش قدرت به سرمامه انسانی خود به‌عنوان مهم‌ترین دارایی‌مان بها می‌دهیم. متخصصان و مهندسان ما، همگی از فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های برتر کشور هستند و با تکیه بر دانش و خلاقیت خود در طول یک دهه فعالیت شرکت، موفق به توسعه و ارائه ۴۰ محصول متنوع در حوزه الکترونیک قدرت، ابزار دقیق و باتری‌ها شده‌اند. به گفته او، از این میان، شش محصول به دلیل دارا بودن معیارهای لازم، موفق به اخذ نشان دانش‌بنیان شده‌اند که سیستم مدیریت باتری (BMS) نیز یکی از آنها به شمار می‌رود. سیستم مدیریت باتری (BMS) ما، در حال حاضر در نوع خود در کشور بی‌نظیر است. امکانات و ویژگی‌های منحصر به فرد این محصول، آن را در زمره تولیدات شرکت‌های بزرگ بین‌المللی در حوزه ذخیره‌سازی انرژی قرار می‌دهد.

وی در خصوص کاربرد محصولات خود در حوزه مناطق کمتربرخوردار اظهار داشت: ما در شرکت سامانه پایش قدرت، در حوزه انرژی فعالیت می‌کنیم و متفخریم که طیف

سوءاستفاده هکرها از اختلال آی تی جهانی برای فیشینگ

به‌افراد هشدار داد از کلیک بر روی ایمیل‌های فیشینگ یا لینک‌های مشکوک که ممکن است به هک ایمیل یا کلاهبرداری‌های دیگر منجر شود، خودداری کنند. یک محقق امنیتی در شبکه اجتماعی «ایکس» (توییتر سابق) گفت: هکرها اکنون در حال ارسال ایمیل‌های

دانش‌بنیان و تبیین توسعه اقتصاد دانش‌بنیان در شاخص‌های اقتصاد ملی را از مهم‌ترین محورهای این رویداد نام برد.

دهقانی فیروزآبادی ارزیابی و معرفی شرکت‌های دانش‌دارای پتانسیل رشد سریع با غزال‌های دانش‌بنیان، بهره‌برداری حداکثری از همه ظرفیت‌های پیش‌بینی‌شده در قانون جهش تولید دانش‌بنیان به خصوص اعتبار مالیاتی برای حمایت از شرکت‌های عضو برنامه و توسعه همکاری‌های فناورانه و اقتصاد محور با دستگاه‌های دولتی نهادها با هدف بهره‌برداری حداکثری از توان شرکت‌های بزرگ دانش‌بنیان را از مهم‌ترین اهداف «اولین رویداد برنامه ملی توسعه و حمایت از غزال‌های دانش‌بنیان» عنوان کرد.

وی هماهنگی و همکاری فعالانه با زیرمجموعه‌های معاونت همچنین با اجزای مختلف زیست‌بوم از جمله ستادهای توسعه فناوری و توسعه اقتصاد بخشی، برگزاری سالانه مجمع شرکت‌های بزرگ دانش‌بنیان و اعطای نشان غزال دانش‌بنیان، پیگیری و کمک برای به وجود آمدن شرکت‌های دانش‌بنیان اثرگذار در شاخص‌های کلان اقتصاد ملی، تدوین برنامه حمایتی اختصاصی ویژه برای رشد هر یک از شرکت‌های بزرگ عضو برنامه و پیگیری و رفع موانع رشد آنها، تعریف برنامه رشد منظم برای ارتقای شرکت‌های کوچک و متوسط دانش‌بنیان و اثربخشی و رشد سریع در جهت بهبود شاخص‌های اقتصاد دانش‌بنیان را از دیگر اهداف برنامه

طبق پژوهش محققان ارتش آزادی بخش خلق (PLA) چین، زیر دریایی‌های این کشور سه لیزر مجهز می‌شوند و احتمالاً بتوانند هواپیماهای استارلینک شرکت اسپیس ایکس را از کار ببندازند. به گزارش مهر به نقل از اینترستینگ انجینیرینگ، در این تحقیق زیر دریایی

با یک اسلحه لیزری وضعیت جامد کلاس مگاوات می‌تواند در حالی که یک دکل نسوری الکترونیکی جمع‌شونده را برای شلیک به ماهواره‌ها یا ماهی برود، در زیر آب بماند.

زیر دریایی‌های مجهز به اسلحه‌های لیزری می‌توانند قابلیت‌های دفاعی و طیف ماموریت‌ها را گسترش دهند. به گفته وانگ دن پروفیسور Naval

عضو شورای هنری بنیاد ملی نخبگان رویکرد جدید بنیاد در شناسایی جامعه نخبگان هنسری را مثبت ارزیابی کرد و گفت: این اقدامات می‌تواند مسیر تازه‌ای برای هنرمندان و هنردوستان ایجاد کند. به گزارش بنیاد ملی نخبگان؛ محمد خراسانی‌زاده؛ عضو شورای هنری بنیاد ملی نخبگان و هیئت علمی دانشکده هنر دانشگاه شاهد با اشاره به لزوم شناسایی نخبگان هنری، تعریف دقیق و جامع از جایگاه نخبگان امری ضروری دانست و گفت: در تبیین نخبگی باید تأکید شود که نخبگی در محیط علمی محدود نمی‌شود و می‌تواند ساحتهای مختلفی از جمله هنر را نیز در بر بگیرد. وی افزود: این مسئله در بیان بارها مورد توجه قرار گرفته است، اما برای نهادینه شدن آن در جامعه باید اقدامات عملی نیز صورت می‌پذیرفت که تشکیل شورای هنری در بنیاد ملی نخبگان، یکی از مصداق این است.

خراسانی‌زاده با مثبت ارزیابی کردن رویکرد جدید بنیاد ملی نخبگان در شناسایی جامعه نخبگان هنری، ادامه داد: این اقدامات ضمن اینکه نقش انگیزشی در ارتقاء جامعه هنری دارد، می‌تواند مسیر تازه‌ای برای

عضو هیئت علمی دانشگاه شاهد با اشاره به اقتضات منحصربه‌فرد ساحت هنر، تأکید کرد: در عرصه هنر، تحصیلات دانشگاهی الزاماً رابطه معناداری با خلق اثر هنری ندارد. به این معنا که یک نخبه هنری الزاماً نباید تحصیلات دانشگاهی نیز داشته باشد.

وی با اشاره به شکل‌گیری شورای هنر در بنیاد ملی نخبگان، یادآور شد: بررسی رخدادهای هنری با هدف

شناسایی مستعدان و نخبگان این عرصه از مهم‌ترین برنامه‌های این شورا است. عضو شورای هنری بنیاد ملی نخبگان خاطر نشان کرد: مسیر نخبگی در عرصه هنر الزاماً از دانشگاه و کنکور و یا حتی مسابقات مختلف رد



«کسب و کار» از نقش منابع مالی در رونق کسب و کارها گزارش می‌دهد

لزوم تامین مالی طرح‌های کارآفرینانه



توان مالی و داشتن سرمایه نخستین گام در شروع یک کار است. کارها به تناسب بزرگی و حجم تجهیزات ضروری خود از نظر میزان سرمایه مورد نیاز با هم متفاوت‌اند اما در هر صورت همه کارها به حداقل سرمایه‌ای نیاز دارند. برخی سرمایه‌های مورد نیاز کار خود را از پس‌اندازهایی که دارند، تامین می‌کنند و برخی نیز از طریق دریافت تسهیلات از بانک‌ها.

از آنجایی که یکی از اقدامات دولت‌ها رفع موانع کسب و تسهیل آنهاست، برداشتن موانع تامین مالی کسب و کارها نیز بر این اساس اهمیت دارد. مثلا کاهش نرخ سود بانکی، افزایش میزان تسهیلات، جبران خسارت‌های مالی کارآفرینان از طریق پوشش بیمه‌ای و حمایت از کسب و کارهای نوپا و خرد از جمله اقدامات دولت در حمایت مالی از کارآفرینی است. بیشتر مواقع ضعف مالی یا نداشتن سرمایه کافی انگیزه کارآفرینی را از بین می‌برد. بسیاری افراد نمی‌توانند ریسک سرمایه‌گذاری و کارآفرینی را بپذیرند یا ضعف مالی جسارت کارآفرینی را از آنها می‌گیرد. در مقابل کسانی هم هستند که با وجود ضعف مالی جسارت و شهادت بالایی برای شروع یک کار و خطرات و ریسک‌های مالی آن را دارند. اما به‌طور کلی همه کارآفرینان از ارزش منابع مالی و سرمایه غافل نیستند.

عباس وطن‌پرور در پاسخ به سوال «نقش مهم منابع مالی در رونق کارآفرینی» به «کسب و کار» می‌گوید: اول باید بدانیم که بین کارآفرینی و کارآفرین تفاوت وجود دارد. پس به این موضوع بپردازیم. کارآفرینی می‌تواند یک ایده، روش یا راه باشد که نیازی به سرمایه هم نداشته باشد اما کارآفرین کسی است که وارد یک کار و حرفه صنعتی و تولیدی شده که نمی‌تواند بی‌نیاز از سرمایه باشد. بدون داشتن سرمایه کافی نمی‌توان وارد هیچ شغل و حرفه‌ای شد.

امروزه با توجه به توانایی‌های بالقوه و بالفعل کارآفرینی در کشور که در سطوح مختلف اقتصاد و حوزه‌های آن ایجاد شده است، بازبینی مجدد در سیستم‌های متنوع تامین مالی کارآفرینی و حمایت از طرح‌های مفید و پربازده کاملاً ضروری به نظر می‌رسد.

همین کسب و کارهای خرد نیز اگر مورد حمایت دولت باشند یا اینکه در صورت نیاز از نظر مالی پشتوانه‌ای محکم داشته باشند، می‌توانند به سمت صنایع بزرگ و کسب و کارهای کلان پیش بروند. بنابراین تامین مالی فعالیت‌ها یکی از مهم‌ترین و اساسی‌ترین دغدغه‌های کارآفرینی است که

زیادی در جامعه ما پیدا کرده‌اند چرا که سرمایه کمتری نسبت به کارهای بزرگ‌تر از خود نیاز دارند. این کارآفرین توضیح می‌دهد: البته قشر مرفه و کسانی که توان مالی بالایی دارند شاید موسس کسب و کاری بزرگ با سرمایه‌ای زیاد باشند اما تعداد این افراد خیلی کم است. به هر ترتیب

شروع کرده و در ادامه راه آنقدر موفق‌اند که سرمایه‌اندک آنها چندین برابر می‌شود. وی می‌گوید: البته قدرت مالی خیلی مهم است به‌طوری که بسیاری از افراد روی بخش‌هایی کارآفرینی می‌کنند که ریسک مالی کمتری داشته باشد. به همین دلیل می‌بینیم که کسب و کارهای کوچک رونق

«کسب و کار» از رواج پدیده دستفروشی گزارش می‌دهد

دستفروشی در اقتصاد ماسودآور است



این استاد بازنشسته دانشگاه علت دیگر روی آوردن افراد جامعه به سمت دستفروشی را سودآوری بالای این شغل می‌داند و می‌گوید: وضعیت اقتصادی کشور به گونه‌ای است که بیشترین سود به کسانی چون مغازه‌داران، فروشندگان و دلالان می‌رسد. بسیاری از کالاهایی که آنها می‌فروشند نه از تولید بلکه از واردات است و این نشان از عدم کنترل واردات دارد. مثلا دولت به جای بالا بردن قیمت ارز که تولیدکننده از آن سود می‌برد، آن را کاهش می‌دهد که این به نفع تاجر و دلال است و در حالی که شعار می‌دهیم واردات باید کنترل شود.

رزاقی می‌گوید: در گذشته این جمله مرسوم بود که «شغلی انتخاب کن که برای جامعه مفید باشد» اما در حال حاضر این جمله رواج پیدا کرده که «شغلی را انتخاب کن که سود و پول بیشتری داشته باشد». بر همین اساس کارهای دلالی و واسطه‌گری رواج یافته است. بنابراین با وجودی که تولید در کشور تنها ۲۰ درصد سود دارد، سود مغازه‌داری ۱۰۰ درصد است. مشخصاً همه سود ۱۰۰ درصدی را بر ۱۰ درصد ترجیح می‌دهند. نتیجه این کار رکود تولید، توسعه دلالی و خرید و فروش به جای تولید برای اقتصاد کشور است.

این کارشناس اقتصادی می‌گوید: ساماندهی دستفروشان از چند روش ممکن است یکی از مهم‌ترین این روش‌ها این است که دولت نظام توزیع و توزیع را از هم متمایز کند. یعنی در مناطق مختلف شهری مکانی داشته باشد برای توزیع که فروشنده و مغازه‌دار یا دستفروش هم در آن حضور داشته باشند و در این عرصه هدف ارائه کالای ارزان به مردم باشد. در چنین صورتی اگر هرگونه تخلفی از سوی کسی صورت گیرد توسط شهرداری یا مشخصاتی که از فروشندگان این مکان‌ها دارد، نسبت به مجازات آن تخلف اقدام می‌شود. در این میدان مشخصاً آنکه تولیدکننده است با قیمت تعیین شده و ثابتی کالای خود را به مغازه‌دار یا توزیع‌کننده می‌دهد و از طرف دیگر توزیع‌کننده هم با قیمت مشخصی آن را به فروشنده می‌فروشد و نمی‌تواند بر نرخ نهایی کالا بیفزاید. بنابراین امکان هرگونه سوءاستفاده وی در ارائه کالای گران از بین می‌رود و تولیدکننده هم به سود واقعی خود می‌رسد و مهم‌تر از همه دستفروشان هم در این مکان‌ها دارای مشخصاتی می‌شوند و امکان تخلفات آنها از بین می‌رود.

در همین رابطه خانمی که دستفروش لباس‌های زنانه است می‌گوید: معمولاً کسانی که به سمت این شغل می‌روند، نمی‌خواهند که این کار دائمی آنها باشد بلکه بیشتر مواقع هدف آنها این است که اندک سرمایه‌ای فراهم کنند تا کاری رسمی‌تر و بهتر از دستفروشی برای خود دست و پا کنند.

وی ادامه می‌دهد: بسیاری از دستفروشان به تدریج یا به دست آوردن سرمایه و درآمدزایی از این راه حتی موفق به خرید یا اجاره یک مغازه می‌شوند. شاید جالب باشد که بدانیم برخی از همین کسانی که در حال حاضر دارای فروشگاه‌های بزرگ هستند، زمانی دستفروش بوده‌اند و سرمایه

دستفروشی منبع درآمد برخی از افراد جامعه است که به شیوه‌های مختلفی در مکان‌های عمومی، خیابان‌ها، اتوبوس، مترو و... صورت می‌گیرد. بیکاری، فقر، کمبود مهارت‌های شغلی، نداشتن پول کافی برای اجاره یا خرید مغازه یا مکانی ثابت و نداشتن پشتوانه‌های مالی یا سرمایه‌های معمولاً از جمله مهم‌ترین علت‌های روی آوردن افراد به این شغل است. شرایط نامساعد اقتصادی و افزایش آمار فارغ‌التحصیلان بیکار نیز باعث شده برخی فارغ‌التحصیلان دانشگاهی به دستفروشی روی بیاورند و به امید به دست آوردن اندک سرمایه‌ای برای راه‌اندازی یک کار مناسب یا برای تامین مخارج خود دستفروشی کنند. از نظر درآمدزایی کاسبان این شغل گاهی حتی درآمد میلیونی دارند اما از آنجایی که این شغل جزو مشاغل کاذب است معایبی هم برای کاسبان خود و هم برای اقتصاد کشور دارد. گذشته از معضلات اجتماعی دستفروشی برای جامعه، عرضه کالای نامرغوب، فساد مالیاتی، دور زدن مجوزهای کسب و کار و عرضه کالای قاچاق از این طریق از جمله مشکلات آن برای اقتصاد کشور است. از طرفی خود دستفروشان هم نیز به دلیل اینکه از نظر قانونی مجوز لازم برای این کار را ندارند، فاقد حمایت‌های مالی و بیمه‌ای از طرف دولت هستند به‌طوری که دولت‌ها هیچ‌گونه وظیفه‌ای برای جبران خسارت‌های آنان در مواقع خاص ندارند. از این رو ساماندهی دستفروشان یکی از ضرورت‌هایی است که دولت‌ها معمولاً در برنامه‌های خود دارند به‌ویژه در دولت کنونی که وعده داده شده دستفروشان تا اوایل فروردین ماه ساماندهی می‌شوند.

راه‌های مختلفی برای ساماندهی این دسته وجود دارد که نمونه آن اختصاص مکان ویژه دستفروشی در شهر، اختصاص قسمتی از مغازه‌ها و فروشگاه‌های بزرگ به آنها به شرط پرداخت مبلغ اجاره به صاحبان این مکان‌ها، ایجاد مراکز کارآفرینی و همچنین حمایت‌های نهادها و سازمان‌هایی چون بهزیستی، شهرداری و... است.

ابراهیم رزاقی، پژوهشگر اقتصادی درباره ضرورت ساماندهی دستفروشان و ضرر دستفروشی برای اقتصاد کشور می‌گوید: اول باید پرسید چرا دستفروشی؟ چرا برخی به سمت دستفروشی می‌روند؟ مشخصاً این افراد اگر کار مشخصی برای خود داشتند، دستفروشی را به عنوان شغل خود انتخاب نمی‌کردند. بیکاری مهم‌ترین عامل روی آوردن افراد جامعه به دستفروشی است.

وی می‌گوید: بسیاری توان پرداخت هزینه‌های زندگی خود را حتی با داشتن یک شغل ندارند این در حالی است که در قانون اساسی آمده است هر فرد جامعه باید یک شغل داشته باشد و با همان یک شغل بتواند از پس هزینه‌های خود برآید. رزاقی گفت: میزان اشتغالزایی در کشور کم است و همان تعداد کسانی که شغل هستند نیز در مجموع بیشتر از یک ساعت کار مفید ندارند بنابراین روز به روز از کیفیت اشتغال و میزان اشتغالزایی کاسته می‌شود.

طباطبایی مزدآبادی، دبیر انجمن علمی اقتصاد شهری این است که اشتغال همپای رشد نیروی کار در جهان نیست و در حالی که سالانه نیاز به ایجاد بیش از ۴۲ میلیون شغل جدید در سطح جهانی احساس می‌شود، اما آمار بیکاری رو به افزایش است برای مثال در سال ۲۰۱۴ بیش از ۲۰۲ میلیون نفر بیکار در جهان وجود داشته که نسبت به سال قبل ۵ میلیون نفر به آنها اضافه شده است و با روند فعلی در سال ۲۰۱۸ حدود ۲۱۵ میلیون نفر جویای کار در جهان وجود دارد.

آرامش شغلی نیاز دارد مثل سایر شغل‌ها، اگر قصد واقعی دولت کمک به اقتصاد است، ساماندهی آنها در قالب حمایت از آنها، اختصاص مکان‌هایی برای کار آنها و ایجاد قانونی برای امنیت شغلی آنها باید باشد.

بر اساس آمارها، بخش غیررسمی حدود ۲۰ درصد از تولید ناخالص ملی را به خود اختصاص داده و اشتغال غیررسمی نزدیک به ۳۰ درصد اشتغال کل کشور را شامل می‌شود. یکی از علل این موضوع یا ورود به مشاغل کاذب به گفته سید محسن

حداقلی داشته‌اند. این دستفروش توضیح می‌دهد: در این شغل تنها تکیه گاه فرد، مهارت فروش اوست و گرنه اگر در این راه وسایل دستفروش در دیده شود یا خسارت ببیند، کسی مسئولیت آن را جز خود او بر عهده ندارد.

وی درباره طرح ساماندهی دستفروشان می‌گوید: این کار مناسب است به شرطی که به همه دستفروشان مکان یا جایی داده شود تا آنها از کار بیکار نشوند. یک دستفروش به امنیت و

مدیر حفظ نباتات استان سیستان و بلوچستان به «کسب و کار» گفت

ممنوعیت واردات برای حمایت از موزستان ها



بی اساس اند و هیچ خطری مردم را تهدید نمی کند و اگر واردات موز از مرزهای سیستان و بلوچستان ممنوع شد، به خاطر جلوگیری از شیوع این بیماری در موزستان های استان بوده است. وی گفت: این قارچ حتی روی میوه موز هم وجود ندارد و تنها روی ساقه و شاخ و برگ درخت دیده می شود ولی چون ممکن است به همراه موزهای وارداتی شاخ و برگی هم وارد کشور شود، این اقدام پیشگیرانه صورت گرفته است. مدیر حفظ نباتات سیستان و بلوچستان در ادامه گفت: ۵ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان به کشت موز اختصاص دارد که تقریباً ۹۵ درصد کل سطح زیر کشت موز کشور است. وی موز را مهم ترین محصول این استان دانست و اضافه کرد: موزهای استان سیستان و بلوچستان اگر چه از نظر طول، نسبت به موزهای خارجی کوتاه ترند اما از نظر عطر و طعم، قابل مقایسه با محصولات خارجی نیستند. وی علت کیفیت بالای موز سیستان و بلوچستان را استفاده کمتر از کودهای شیمیایی عنوان کرد و گفت: کشت ما به صورت ارگانیک صورت می گیرد. وی ظرفیت کشت موز در استان را بسیار بیشتر از مقدار فعلی دانست و افزود: سازمان جهاد کشاورزی استان برنامه هایی برای افزایش کشت این محصول در نظر دارد که به زودی اجرایی خواهد شد.

با توجه به اعلام وزارت جهاد کشاورزی، مبنی بر انتشار بیماری خطرناک و قرنطینه ای پانامای موز در برخی کشورها و مخاطرات بالای ورود این بیماری به کشور، واردات میوه موز از طریق تمامی گمرک ها و مبادی ورودی استان سیستان و بلوچستان به استثنای گمرک میرجاوه ممنوع است. این اقدام در راستای جلوگیری از آلودگی موزستان های سیستان و بلوچستان به این بیماری صورت گرفت. اگر چه این بیماری برای موزستان ها بسیار خطرناک است اما با وجود آنچه برخی رسانه ها و سایت ها اعلام کرده اند، به هیچ وجه برای انسان خطری ندارد. در چند روز گذشته برخی از رسانه ها اعلام کردند این بیماری می تواند باعث مرگ انسان شود که به گفته کارشناسان بیشتر یک توهم است تا یک هشدار پزشکی.

۵ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان به کشت موز اختصاص دارد

غلامحسین تیموری، مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان، در گفتگو با «کسب و کار» گفت: بیماری پانامای موز که از جمله بیماری های قدیمی موزستان به شمار می رود، در چندین کشور دوباره شیوع پیدا کرده است. وی بیان کرد: این بیماری هیچ تاثیری بر میوه موز ندارد و تنها به درخت موز آسیب می رساند. به همین دلیل این بیماری هیچ خطری برای انسان ندارد. وی درباره خطر بیماری پانامای موز برای انسان، گفت: برخی سایت ها شایعاتی را منتشر کردند اما باید بگوییم که همگی

بازار فروش موز در کشور نخواهد داشت؛ ضمن این که واردات موز حتی از کشورهای درگیر آلودگی همچنان از مرزهای دیگر انجام می شود و تنها به دلیل همجواری موزستان های استان با پاکستان، موقتاً از این مرزها واردات صورت نمی گیرد؛ بنابراین

کاهش واردات نمی تواند دستاویزی برای فروشندگان در جهت افزایش قیمت باشد. به نظر می رسد این اقدام وزارت کشاورزی در راستای ممنوعیت واردات موز از جمله اقداماتی است که در گذشته سابقه چندانی نداشته است زیرا در کشور ما معمولاً

بعد از وقوع خسارت ها، تازه مسئولان به خود می آیند و سعی در جبران خسارت ها دارند. باشد که اینگونه دوراندیشی ها در همه زمینه های کشاورزی به خصوص سیب زمینی و خرما و گوجه فرنگی و... نیز صورت پذیرد.

گفتگوی دوجانبه برای صادرات گندم روسیه به ایران

مبادلات خود با ایران در حوزه کشاورزی است. پیش از این مقامات سازمان نظارت بر محصولات کشاورزی و دامی روسیه اعلام کرده بودند که در نیمه دوم ماه جاری صادرات لبنیات و مرغ این کشور به ایران آغاز خواهد شد. ایران نیز میوه و سبزیجات به روسیه صادر خواهد کرد و سازمان نظارت بر محصولات کشاورزی روسیه طی هفته های گذشته نام ۲۵ شرکت ایرانی را به فهرست تامین کنندگان محصولات کشاورزی مورد نیاز این کشور وارد کرده است.

درباره مبادلات ۲ کشور در حوزه کشاورزی و به ویژه صادرات محصولاتی مانند گوشت، گندم و شکر از روسیه به ایران صورت گیرد. یکی دیگر از موضوعات مورد بحث افزایش صادرات سبزیجات از ایران به روسیه است. در کنار وزیر کشاورزی روسیه، مقامات فدرال و سازمان نظارت بر محصولات کشاورزی این کشور نیز در این مذاکرات شرکت خواهند کرد. نمایندگان دولت روسیه اعلام کرده اند که این کشور خواستار افزایش

وزارت کشاورزی روسیه از برگزاری مذاکره با وزارت جهاد کشاورزی کشورمان برای صادرات گندم به ایران خبر داد. به گزارش فارس به نقل از تاس، الکساندر تکاچوف، وزیر کشاورزی روسیه، در سفر خود به ایران قرار است با محمود حجتی، وزارت کشاورزی ایران در راستای توافق برای واردات گندم روسیه به ایران مذاکره داشته باشد. مقامات حوزه کشاورزی روسیه ابراز امیدواری کردند که در این سفر توافقاتی



«کسب و کار» گزارش می دهد

قرنطینه های طولانی مدت، مانع صادرات دام



۱۳۵ نفر در کشور ما به صادرات دام زنده مشغول هستند که استان خوزستان با بیش ترین تعداد صادرکننده در صدر آنها قرار دارد. در حال حاضر ۴ میلیون راس دام زنده مازاد در کشور وجود دارد که نیازمند بازار فروش هستند.

همچنین برای به روز کردن صنعت دامداری کشور و قرار گرفتن در ردیف ۷ قدرت تولید دام سبک، به ۳ میلیارد دلار سرمایه نیازمند هستیم که با توجه به وضعیت موجود و رکود عمیق در حوزه دام سبک به دلیل شرایط اقتصادی تولید موجود، تنها راه خروج از رکود، صادرات و توسعه آن است. این بخش نیازمند توجه ویژه وزیر و معاونت امور دام است تا باعث رونق اقتصادی در کشور شود.

ورود افراد غیر متخصص در بخش صادرات

در جلسه ای که دکتر خلیج، رئیس سازمان دامپزشکی کشور با صادرکنندگان استان خوزستان داشت، ابتدا پوریان، رئیس مجمع ملی صادرکنندگان دام ایران در خصوص مشکلاتی که صادرات دام با آن مواجه است، گفت: در بحث صادرات شاهد قرنطینه های طولانی مدت در بخش دام سبک و سنگین هستیم که هزینه های بالایی برای صادرکننده دارد و همین موضوع سبب شده که صرفه اقتصادی و رقابتی برای بازرگانان بخش دام نداشته باشد.

همچنین در خصوص برهه های درخواست از کشورهای مقصد نیز، باید منتظر برهه درخواست یک ماهه از کشور مقصد باشیم تا بتوانیم صادرات را شروع کنیم. پوریان در خصوص دام ماده غیرمولد یا خدفی که بخش بزرگی از دام مازاد را تشکیل می دهد، بیان کرد: صادرات این نوع دام نیازمند اجازه از دامپزشکی است. وی ورود افراد غیر متخصص در بخش صادرات را از مشکلات صادرکنندگان دانست.

بیابرد مبنی بر اینکه نیاز به قرنطینه نیست، بدون قرنطینه طرف مدت ۲ روز بعد از بررسی دام ها و وضعیت ظاهری آنها می تواند اجازه صادرات را دریافت کند. رئیس سازمان دامپزشکی کشور در این جلسه به دکتر کنارکوهی، رئیس سازمان دامپزشکی استان خوزستان، اختیار کامل داد تا در امر صادرات و توسعه آن در استان، تصمیم گیری کند.

قبل از صدور بررسی شود. خلیج در خصوص صادرات به عراق نیز گفت: در صورتی که قراردادهایی میان شهرهای مرزی مثل اقلیم کردستان، میسان و بقیه شهرها انجام شود، دامپزشکی ملزم به اجرای آن است، چرا که به تسهیل صادرات کمک می کند و ما از آن حمایت می کنیم. دکتر خلیج در خصوص صادرات گوساله به عراق گفت: اگر صادرکننده ای مجوزی

همان سیاست سازمان دامپزشکی است. وی در خصوص مدت زمان قرنطینه دام سنگین و سبک گفت: اگر سازمان دامپزشکی کشور مقصد، مدت زمان قرنطینه را تعیین کند، ما طبق آن عمل خواهیم کرد. در خصوص برهه درخواست کشور مقصد، ما به چنین چیزی نیاز نداریم و تنها برهه قرنطینه برای دامپزشکی مهم است.

دامپزشکی استان صاحب اختیار تمام امور صادرات شد

پس از ارائه این گزارش دکتر خلیج، مدیرکل سازمان دامپزشکی کشور، ضمن تشکر از صادرکنندگان به عنوان فعالان اقتصادی و کسانی که زحمت اصلی و نهایی را می کشند، گفت: باید حمایت جدی و اساسی از این بخش صورت گیرد و این

اما و اگرهای آبیاری اراضی کشاورزی با پساب ها

موفقیت آمیز از فاضلاب و پساب در کشاورزی، در نظر گرفتن اثرات آن بر محیط زیست، محصولات کشاورزی، بهداشت و تندرستی انسان هاست. حمید کیانی اظهار داشت: در صورتی که شروط استفاده از پساب ها اعم از پساب فاضلاب و صنعتی رعایت نشود، آسیب های جدی ای به طبیعت و جوامع انسانی وارد می شود.

تهدید می کند، بلکه کیفیت خاک را نیز تحت تاثیر منفی قرار می دهد. تهدید آب های زیرزمینی، خاک و زمین های کشاورزی از جمله مسائل و چالش های زیست محیطی و بهداشتی است که کم و بیش به واسطه رعایت نکردن نکات اصولی و ضرورت های کشت و زرع بعضاً در برخی نقاط مشاهده می شود. یک کارشناس بهداشت محیط در چهارمحال و بختیاری گفت: باید توجه داشت که شرط استفاده

آبیاری اراضی کشاورزی با استفاده از پساب های خام یا تصفیه شده صنعتی و فاضلاب به دلیل کمبود آب و خشکسالی ها، چالشی است که سال ها مردم و مسئولان کشور را با دغدغه ها و مشکلاتی روبه رو کرده است. به گزارش ایرنا، آبیاری زمین های کشاورزی با فاضلاب خام و پسماندهای آلوده مضر است که پیامدها و عوارض متعددی دارد که نه تنها سلامت مردم را به دلیل تولید محصولات آلوده



تاکید شهردار قدس بر ضرورت تسریع در برگزاری مناقصات با هدف توسعه پرشتاب شهری

زهرا قره باغی، شهردار قدس با اشاره به سیاست‌های کلان مدیریت شهری در جهت خدمت‌رسانی به شهروندان و توسعه پرشتاب شهری، بر ضرورت تسریع در تعیین تکلیف برگزاری و پیگیری مناقصات شهرداری برای اجرای پروژه‌های عمرانی تأکید کرد. در نشست شورای معاونین شهرداری ابتدا معاونین و مدیران حاضر در جلسه گزارشی از عملکرد حوزه‌های متبوع خود را ارائه دادند و پس از آن شهردار قدس به بیان مطالبات شهروندی از زبان نمایندگان مردم و برنامه‌ریزی جهت انجام اقدامات جدید پرداخت.

وی تحقق تمامی اهداف و سیاستگذاری‌ها را منوط به کسب درآمد و تحقق بودجه دانست و بر ضرورت تلاش مضاعف دست‌اندرکاران این امر در مناطق و سازمان‌های تحت امر خود تأکید کرد.

شهردار قدس ضمن ابراز رضایتی از کنده و ابتر ماندن روند برگزاری برخی از مناقصات، بر تسریع در تعیین تکلیف برگزاری مناقصات شهرداری و اجرای طرح‌های عمرانی و حوزه‌های خدمات‌رسانی تأکید کرد.

شهری در ادامه جلسه بر موارد متعددی از جمله پیگیری طرح تکمیل سیستم پایش تصویری، احداث مدرسه کلنگ‌زنی شده در هفته شوراها سال جاری، تسریع در روند تکمیل استخرهای محمدآباد و سرخ‌حصار، تکمیل مصلی، ورون‌سپاری فرهنگسرا، برون‌سپاری سد معبر و... اشاره کرد و اهتمام ویژه حوزه‌های مربوطه را در جهت به ثمر رسیدن این موارد مورد انتظار دانست.

استان‌ها
News.kasbokar@gmail.com

مدیرکل بهزیستی مازندران با تشریح ویژه برنامه‌های گرامیداشت چهل و چهارمین سال تأسیس سازمان بهزیستی، گفت: در هفته بهزیستی امسال بیش از ۱۳۰ طرح ویژه مددجویان بهزیستی به بهره‌برداری می‌رسد. فریبا بریمنانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: گرامیداشت هفته بهزیستی از ۳۰ تیر لغایت ۵ مرداد با شعار «هفت حسینی خدمت مردمی» در استان مازندران برگزار می‌شود.

مدیرکل بهزیستی مازندران تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل (ره) و عطر افشانی گلزار شهدا را از برنامه‌های ستاد هفته بهزیستی استان برشمرد

و گفت: برگزاری دیدارهای صمیمانه با خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران، افراد دارای معلولیت، بانوان سرپرست خانوار، دیدار با نماینده ولی فقیه در مازندران و ائمه جمعه در سراسر استان، بازدید از مراکز بهزیستی، همچنین مانور خودروهای اورژانس اجتماعی، نشست با مراکز مردم‌نهاد همکار با بهزیستی، ارائه خدمات مشاوره‌ای رایگان و نشست خبری مدیرکل با اصحاب رسانه از جمله برنامه‌های گرامیداشت هفته بهزیستی می‌باشد. این مسئول احداث مسکن و توانمندسازی مددجویان را دو مولفه مهم دولت در توجه به مددجویان بهزیستی دانست و افزود: در این راستا ۸۰ واحد مسکونی و ۵۶ طرح خوداشتغالی مددجویان بهزیستی مازندران به صورت ویدیو کنفرانس هم‌زمان با سراسر کشور به بهره‌برداری می‌رسد.

وی با بیان اینکه در این هفته برنامه‌های

مدیرکل بهزیستی مازندران خبر داد:

بهره‌برداری بیش از ۱۳۰ طرح در هفته بهزیستی



خدمات توانبخشی، خدمت کمسیون پزشکی، خدمات اورژانس اجتماعی، خدمات پیشگیری و درمان اعتیاد و... را به ساکنین این مناطق ارائه می‌دهد.

می‌کند و خدمات مشاوره سلامت روان، خدمت مشاوره ژنتیک، غربالگری بینایی سنجی، غربالگری شنوایی سنجی، خدمت پذیرش و هماهنگی، غربالگری جسمی، خدمات توانمندسازی،

آگاه‌سازی عمومی از خدمات و عملکرد بهزیستی مازندران اجرا می‌شود، افزود: فضا سازی محیطی، برپایی نمایشگاه دستاوردها و توانمندبهای جامعه هدف و برپایی نمایشگاه عکس از خدمات‌سازمان از دیگر برنامه‌های این مناسبت است.

وی ادامه داد: سخنرانی روسای بهزیستی در سطح شهرستان‌ها پیش از خطبه‌های نماز جمعه، برپایی میز خدمت در مساجد، مساجد و اماکن عمومی نیز در گرامیداشت چهل و چهارمین سال تأسیس سازمان بهزیستی در استان اجرا می‌شود.

مدیرکل بهزیستی مازندران با اشاره به برنامه شاخص بهزیستی استان در این هفته، اظهار کرد: طرح تحولی گروه جهادی شهدای بهزیستی مازندران جهت ارائه خدمات به ساکنین مناطق بالادست و کم‌برخوردار استان با اعزام ۲۲ تیم در سراسر استان هفتاد و سومین طرح خود را اجرا

بازدید اعضای ستاد اربعین شرکت مخابرات ایران از پایانه مرزی مهران

ایام اربعین تأکید نمودند. مدیر مخابرات منطقه ایلام از توجه خاص و نقش حمایتی مدیران ستادی شرکت مخابرات ایران در توسعه زیرساخت‌های مخابرات منطقه ایلام تقدیر نمودند.

آقای مختاری با اشاره به اینکه هم‌اکنون در آستانه برگزاری کنگره عظیم اربعین حسینی (ع) قرار داریم، از نقش تأثیرگذار و پایهای شرکت مخابرات ایران در تأمین ارتباطات پایدار و پوشش دهی خدمات مخابراتی به زائران سخن گفت و عنوان کرد شرکت مخابرات ایران نقش کلیدی و اساسی را در اجرای پروژه‌های ارتباطی کلان‌کشوری دارد و هر روز، بزرگ افتخاری به کارنامه خود می‌افزاید.

ایشان با ابراز رضایت‌مندی از فعالیت‌های زیرساختی مخابرات در استان ایلام تأکید داشتند؛ مخابرات به عنوان بزرگ‌ترین ارائه‌کننده خدمات ارتباطی در کشور برای سرعت بخشیدن به حرکت رو به رشد خود در ارائه خدمات با کیفیت نیازمند حمایت و همراهی دولت و مسئولین استانی و شهرستانی است و خدمت به مردم و رفاه نیازمندی‌های زائران در ایام اربعین را وظیفه ملی و یکی از افتخارات خود می‌داند، خدمت صادقانه و تکریم زائران، و رضایت‌مندی مردم شریف ایران از خدمات مخابرات بزرگ‌ترین سرمایه شرکت است.

ستاد اربعین شرکت مخابرات ایران از پایانه مرزی شهید سلیمانی مهران، ساختمان‌های فنی و زائرسرای شهر مهران بازدید به عمل آوردند.

مهندس نبی‌پور مدیر مخابرات منطقه ایلام ضمن خوش آمدگویی به جناب آقای مختاری و هیات همراه به انفاق اعضای کمیته اربعین مخابرات منطقه ایلام با تشکیل جلسه‌ای، گزارشی از وضعیت موجود و برنامه‌های در جریان اقدام ارائه نمودند.

در این دیدار؛ بررسی وضعیت مهمانسرای مخابرات منطقه ایلام، بازدید از زائرسرا و مهمانسرای شهر مهران، وضعیت شبکه فیبرنوری پایانه مرزی، بررسی وضعیت پروژه وای‌فای رایگان در پایانه مرزی، افزایش پهنای باند شبکه تلفن همراه به ۱۰G در شهر مهران و پایانه مرزی، برقراری نود جدید IPNI در مرکز مخابرات شهرستان مهران و توسعه چند سایت همراه اول و تأمین و برآورد نیازمندی‌های اربعین از جمله مواردی بود که در جلسه مشترک اعضای کمیته اربعین شرکت مخابرات ایران و ایلام مطرح گردید.

در ادامه؛ اعضای ستاد اربعین شرکت مخابرات ایران بر تجهیز ساختمان زائرسرا و مهمانسرای مخابرات شهرستان مهران، مأمورسرای ایلام، دره شهر و بدره و تسریع در رفع نیازمندی‌های جهت پذیرش کارکنان زائر مخابراتی و خانواده‌های ایشان در



ایلام - به منظور بررسی زیرساخت‌ها و وضعیت شبکه مخابراتی و اقدامات انجام شده، اعضای ستاد اربعین شرکت مخابرات ایران از پایانه مرزی شهید سلیمانی مهران، ساختمان‌های فنی و زائرسرای شهر مهران بازدید به عمل آوردند.

فرمانده حوزه مقاومت بسیج شرکت مخابرات ایران و رئیس امور ایثارگران و اعضای کمیته اربعین از پایانه مرزی مهران بازدید کردند.

به منظور بررسی زیرساخت‌ها و وضعیت شبکه مخابراتی و اقدامات انجام شده، اعضای

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (نوبت دوم)

شهرداری نورآباد در نظر دارد پیمانکاری تأمین نیروی انسانی واحد‌های مختلف خود را به شرکت واجد شرایط دارای گواهینامه صلاحیت کار خدماتی و گواهینامه صلاحیت ایمنی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شرایط ذیل واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ می‌باشد. (تحويل پاکتهای الف، ب و ج و محتویات آنها قبل از روز بازگشایی به دبیرخانه شهرداری الزامیست).

- شرکت‌های واجد شرایط می‌توانند از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس اینترنتی (www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.
- آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ می‌باشد.
- مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ می‌باشد.
- تاریخ بازگشایی پاکت‌ها ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ می‌باشد.
- میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که بایستی به یکی از دو صورت ذیل به همراه سایر اسناد مناقصه تحويل دبیرخانه شهرداری گردد. الف) واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری نزد بانک ملی به شماره حساب سیبیا ۰۱۰۵۷۷۱۳۰۷۰۰۶ (ب) ضمانتنامه بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می‌باشد.
- در پاکت ج (برگ پیشنهاد قیمت) پیشنهاد قیمت باید با حروف و عدد و مهر و امضا شده باشد.
- سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است.
- حضور متقاضیان در جلسه بازگشایی بلامانع است.
- هزینه چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- به پیشنهادات ناقص، مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد امور قراردادها مراجعه یا با شماره تلفن ۸-۰۵۷۲۲۲۴۰۵۷ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی شهرداری نورآباد

امسال عملیات آسفالت سطح معابر ۵۵ روستا در دست اقدام است



محیی با اشاره به اهداف پیش‌روی طرح‌های روستایی با هدف گردشگری در استان ایلام، تأکید کرد: این بنیاد به عنوان متولی توسعه کالبدی روستاها با هدف حفاظت و احیای بافت کالبدی با آینده و راهکارهای نوین و صیانت از اصالت فرهنگی، تاریخی و کالبدی-فضایی روستاها، شناسایی، مطالعه، طراحی و اجرای طرح بهسازی بافت بارز شام‌های ویژه‌ای برداشته است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اقدامات انجام شده در بخش طرح‌های در سه سال گذشته در استان ایلام گفت: در دولت سیزدهم طرح‌های در بیش از ۳۰۰ روستا انجام شده با اعتباری معادل چهار هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال انجام شده است.

سیاه‌گاو (آبدانان)، شیخ‌مکان دره شهر، طولاب (ایلام)، گنجه (بدره)، بهمن‌آباد (دره شهر)، پشته ارشت (بدره) و تختان (دهلران) از توابع استان ایلام برای تهیه طرح هدف گردشگری به تصویب رسیده که اعتبارات مورد نیاز در طول برنامه هفتم برای تهیه و اجرای طرح‌های هدف گردشگری آن‌ها به صورت ملی مصوب و اجرایی می‌شود.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایلام فراهم آوردن شرایط توسعه و عمران روستاها با توجه به زمینه‌های زیست‌بوم و ظرفیت‌های بالفعل و بالقوه در ابعاد مختلف فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، کالبدی و به ویژه گردشگری را از جمله اهداف این طرح برشمرد و یادآور شد: تأمین و توزیع عادلانه امکانات از طریق ایجاد تسهیلات اجتماعی، تولیدی و رفاهی برای ساکنان و گردشگران، هدایت و نظارت بر توسعه فیزیکی و کالبدی-فضایی روستا مبتنی بر ارتقا محیط کالبدی و گسترش فعالیت‌های حوزه گردشگری، تحریک زمینه‌های موجود برای توسعه و ارتقا گردشگری روستایی و تبدیل گردشگری به قوه محرکه اقتصادی روستا و نیز ارتقا سطح کیفی زندگی در روستا از جمله ویژگی‌های اجرای طرح هدف گردشگری است.

ایلام - محیی با اشاره به اهداف پیش‌روی طرح‌های روستایی با هدف گردشگری در استان ایلام، تأکید کرد: این بنیاد به عنوان متولی توسعه کالبدی روستاها با هدف حفاظت و احیای بافت کالبدی با ایده و راهکارهای نوین و صیانت از اصالت فرهنگی، تاریخی و کالبدی-فضایی روستاها، شناسایی، مطالعه، طراحی و اجرای طرح بهسازی بافت بارز شام‌های ویژه‌ای برداشته است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام گفت: ۱۴ روستای هدف گردشگری با هدف توسعه و آبادانی روستاها در برنامه‌های این نهاد قرار دارد.

حبیب‌الله محبی روز شنبه اظهار کرد: به عنایت و توجه دولت و حمایت‌های استاندار ایلام و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور، طرح‌های هدف گردشگری در پنج روستای کلم‌بالا (بدره)، زید (بدره)، زنجیر علیا (چرداول)، خوران علیا (ایوان) و بیشه‌دراز (دهلران) به تصویب رسید و در مراحل نهایی جهت اجرای این طرح قرار دارند. وی افزود: با دستور ویژه استاندار ایلام و پیگیری‌های به عمل آمده، در کارگروه ملی ۹ روستای چشمه‌پهن (ملکشاهی)، بانسرو (چوار)،

مستر کین همکاری کنند تا قلعی آب نداشته باشیم

فاطمه کریمی - خبرنگار: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه، رضا داودی، در پی افزایش بی‌سابقه دمای هوا و همچنین فرارسیدن ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت ابابنده‌الله‌الحسین(ع)، بر لزوم مدیریت مصرف آب در این روزهای گرم سال تأکید کرد. داودی اظهار داشت که با توجه به افزایش دمای هوا در روزهای اخیر، نیاز هم‌استانی‌ها به مصرف بیشتر آب افزایش یافته است. وی افزود که در چنین شرایطی، مدیریت بهینه مصرف آب اهمیت بیشتری پیدا می‌کند.

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه تمام تلاش خود را به صورت شبانه‌روزی در جهت خدمت‌گزارایی به عزاداران حسینی انجام خواهد داد. اما مدیرعامل این شرکت تأکید کرد که گذر موفق از این روزهای گرم تنها با همکاری و مشارکت همه مردم فهیم در شهرها و روستاهای استان ممکن خواهد بود.

رضا داودی از عموم هم‌استانی‌ها درخواست کرد که با مدیریت مصرف آب، با شرکت آب و فاضلاب همکاری کنند تا در ساعات اوج گرما مشکلی در تأمین آب در سراسر استان پیش نیاید. وی اشاره کرد که این همکاری‌ها می‌تواند به حفظ منابع آبی و تأمین نیازهای اساسی مردم در شرایط بحرانی کمک کند.

در ادامه داودی به اهمیت استفاده بهینه از منابع آب تأکید کرد و از شهروندان خواست تا با انجام اقدامات ساده‌ای مانند کوتاه کردن مدت دوش گرفتن، استفاده از آبپاش‌های کم‌مصرف برای آبیاری باغچه‌ها و جلوگیری از هدررفت آب، به بهبود وضعیت مصرف آب کمک کنند.

رضا داودی به برخی از اقدامات و تدابیر شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه برای مقابله با افزایش مصرف آب در این روزهای گرم و ایام عزاداری اشاره کرد. وی توضیح داد که این شرکت برنامه‌های ویژه‌ای برای نظارت و کنترل مصرف آب در سطح استان اجرا کرده و در صورت نیاز، تیم‌های فنی و عملیاتی آماده پاسخگویی به هر گونه بحران و مشکل احتمالی هستند.

اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۱۰۰۹۲۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیف مظفر احمدی تاسوره جانی فرزند زار بشیر شماره شناسنامه ۵۱۶ به شماره ملی ۲۲۵۲۲۰۸۲۰ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ متمر به آدرس کرمانشاه - کیلومتر جاده سنجند - روستای جعفر آباد می‌دانند به مساحت ۶۷۶۵/۳۴ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۱۷۱ اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای شیراز ربیعی جعفر آبادی به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۷

سجاد مودبی - رئیس ثبت‌اسناد و املاک

۱۴۰۸م الف

